２５川健障計第１１３４号

２５川市こ福第６８２号

                            平成２５年１０月１０日

指定障害福祉サービス事業者 各位

                       川崎市健康福祉局障害保健福祉部障害計画課長

川崎市市民・こども局こども本部こども支援部

こども福祉課長

指定障害福祉サービス事業者等に対する集団指導の実施について（通知）

中秋の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本市の障害福祉行政に御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび障害福祉サービス等の適正実施にむけ、次のとおり集団指導を実施いたしますので、

御多忙中とは存じますが、必ず御出席くださいますようお願い致します。

１ 日時・場所

日程 時間 場所 対象事業

第１回 平成２５年１１月１３日（水） １４：００～１６：００
中原区役所

５階

５０１会議室

A
第２回 平成２５年１１月１４日（木） １０：００～１２：００ B
第３回 平成２５年１１月１４日（木） １３：００～１４：００ 児

第４回 平成２５年１１月１４日（木） １４：３０～１６：３０ A
A：居宅介護、重度訪問介護、同行援護、行動援護、（地域生活支援事業）移動支援、日中一時預かり、生活サポート

B：共同生活介護、共同生活援助

児：児童発達支援、放課後等デイサービス

２ 出席者 （１事業所につき２名まで）

管理者、サービス提供責任者、サービス管理責任者、児童発達支援管理責任者、又は請求事務を行

う職員、等

３ 内容（予定）

各種届出等について、給付費の算定について、請求事務について、及び事故報告について、等

４ 出席票の提出

別紙「FAX送信票」に必要事項をご記入の上、対象事業「A」又は「B」に関することは健康福祉
局障害計画課宛て、対象事業「児」に関することは市民・こども局こども福祉課宛て FAXにて御提
出ください。【締め切り平成２５年１１月７日（木）必着】

５ 当日の持ち物【資料】について

資料は当日配布いたしません。１１月第２週までに、「障害福祉情報サービスかながわ」のHP【書
式ライブラリ】→【３．川崎市からのお知らせ】に掲載いたしますので、各自印刷の上お持ちくださ

い。

６ 当日の質問

会場では御質問をお受けいたしません。集団指導終了後に、別紙「質問票」に質問事項等を御記載

の上で、対象事業「A」又は「B」に関することは健康福祉局障害計画課（０４４－２００－３９３
２）宛て、対象事業「児」に関することは市民・こども局こども福祉課（０４４－２００－３６３８）

宛て FAXにて御提出ください。
７ その他

当日は資料のほか、送信済みの FAX送信票をお持ちください。（出席者名簿確認時に提示）

                      【提出先及び問合せ先】

                         （健康福祉局障害計画課自立支援係）

                         電話 ０４４－２００－２９２７

FAX ０４４－２００－３９３２

（市民・こども局こども福祉課障害児福祉係）

電話 ０４４－２００－３２３３

FAX ０４４－２００－３６３８